
        
 

UCHWAŁA NR XXV/146/2009   

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia  30 stycznia 2009 roku 

 
w sprawie: zmiany budżetu gminy Nowe Warpno na 2009 rok 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz U z 2001r Nr 
142, poz. 1591,  z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 214,poz. 1806; 
z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 
poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz.1111)– Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala co następuje: 
 
§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 5.187,53zł 
z tego:   
1) dochody na zadania własne - o kwotę: 5.187,53zł 
w tym:    

a) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 5.187,53zł 
- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 5.187,53zł 

§ 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów pozyskane z innych źródeł 

- o kwotę: 5.187,53zł 

     
§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 5.187,53zł 
z tego:     
1) wydatki własne - o kwotę: 5.187,53zł 
w tym:   

a) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 5.187,53zł 
- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 5.187,53zł 

§ 3260 - inne formy pomocy dla uczniów - o kwotę: 5.061,00zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 82,53zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 44,00zł 

 
 
    § 3.  Budżet gminy po zmianach wynosi:  
1) Dochody ogółem 6.110.416,53 zł                                                    
z tego:  
- dochody własne 5.507,716,53zł 
- dochody na zadania zlecone 602.700,00zł 
  
2) Wydatki ogółem 6.901.907,53zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 6.299.207,53zł 
- wydatki na zadania zlecone 602.700,00zł 
  
 
    § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 
 
 
     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
                                                                                                         Grzegorz Grochecki 
 
 



 2

 


